様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
行橋市長　様
団体名
代表者名
代表者住所
連絡先　ＴＥＬ

行橋市制施行７０周年記念市民団体企画事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　行橋市制施行７０周年記念市民団体企画事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	事業名称

	交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（補助対象経費の５分の４以内・上限200,000円）

	添付書類
	１　□事業実施計画書（様式第２号）
２　□収支予算書（様式第３号）
３　□団体概要書（様式第４号）
４　□会員名簿
５　□定款、規約、会則等
６　□その他資料

	備考

代表者名と振込名義が異なる場合は、別途委任状（任意様式）を提出してください。